PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 22.08.2014 года

                                                     № 220
ст. Алексеевская
О внесении изменений в постановление администрации

Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района
от 27 августа 2013 года № 214 «Об утверждении Правил предоставления молодым семьям социальных выплат из средств бюджета Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района на приобретение жилья или строительство индивидуального жилого дома с участием средств федерального и краевого бюджетов»

В целях приведения нормативного правового акта администрации Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района в соответствие с действующим законодательством, на основании приказа департамента по финансовому и фондовому рынку Краснодарского края от 15 июля 2014 года  № 36-а «О внесении изменений в приказ департамента по финансовому и фондовому рынку Краснодарского края от 5 мая 2011 года № 24/а «Об утверждении Порядка и условий признания молодой семьи участником подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы» и  Порядка формирования муниципальных списков молодых семей – участников и молодых семей – претендентов по подпрограмме «Обеспечение жильем  молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы»,                               п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление администрации Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района от 27 августа 2013 года № 214 «Об утверждении Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение жилья или строительство индивидуального жилого дома с участием средств федерального и краевого бюджетов» следующее изменение:
пункт 4.3. изложить в следующей редакции:
«4.3.Очередность в муниципальном списке участников устанавливается по дате и времени получения исполнителем заявления о включении молодой семьи в состав участников подпрограммы.

В первую очередь в указанные списки включаются молодые семьи - участники Подпрограммы, поставленные на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий до 1 марта 2005 года, а также молодые семьи, имеющие 3 и более детей.»
2.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности главы

Алексеевского сельского поселения

Тихорецкого района

        Н.Г.Волобуева